转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的

25%；在离职后半年内，不转让本人直接或间接持

有的公司股份。本人不会因其职务变更、离职等原

因终止履行上述股份锁定承诺；

3、发行人上市后 6 个月内如果股票连续 20 个

交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6

个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第

持有 10%以

上股份的股

东、董事

43

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售

选择权）

本次发行后

（全额行使超额配

售选择权）
限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%

）

数量

（股）

占比

（%

）

数量

（股）

占比

（%

）

一个交易日）收盘价低于发行价，本人直接或

间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月。

王会良 9,121,449 6.52 9,121,449 4.89 9,121,449 4.71

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的

25%；在离职后半年内，不转让本人直接或间接持

有的公司股份。本人不会因其职务变更、离职等原

因终止履行上述股份锁定承诺；

3、发行人上市后 6 个月内如果股票连续 20 个

交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6

个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第

一个交易日）收盘价低于发行价，本人直接或

间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月。

董事

王善良 6,108,633 4.36 6,108,633 3.27 6,108,633 3.15

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的

25%；在离职后半年内，不转让本人直接或间接持

有的公司股份。本人不会因其职务变更、离职等原

因终止履行上述股份锁定承诺；

3、发行人上市后 6 个月内如果股票连续 20 个

交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6

个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第

控股股东、实

际控制人的亲

属，董事

44

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售

选择权）

本次发行后

（全额行使超额配

售选择权）
限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%

）

数量

（股）

占比

（%

）

数量

（股）

占比

（%

）

一个交易日）收盘价低于发行价，本人直接或

间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月。

杨友良 2,720,459 1.94 2,720,459 1.46 2,720,459 1.40

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的

25%；在离职后半年内，不转让本人直接或间接持

有的公司股份。本人不会因其职务变更、离职等原

因终止履行上述股份锁定承诺；

3、发行人上市后 6 个月内如果股票连续 20 个

交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6

个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第

一个交易日）收盘价低于发行价，本人直接或

间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月。

董事，高级管

理人员

朱韦颐 1,705,661 1.22 1,705,661 0.91 1,705,661 0.88

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的

25%；在离职后半年内，不转让本人直接或间接持

有的公司股份。本人不会因其职务变更、离职等原

因终止履行上述股份锁定承诺；

3、发行人上市后 6 个月内如果股票连续 20 个

交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6

个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第

实际控制

人，董事，

高级管理人

员，核心员

工定增限售股

东

45

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售

选择权）

本次发行后

（全额行使超额配

售选择权）
限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%

）

数量

（股）

占比

（%

）

数量

（股）

占比

（%

）

一个交易日）收盘价低于发行价，本人直接或

间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月。

4、自 2017 年 3 月 9 日起锁定 36 个月，其后每

12 个月解除转让限制的股份数量均为认购股份

的 25%。

孙君良 782,559 0.56 782,559 0.42 782,559 0.40

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的

25%；在离职后半年内，不转让本人直接或间接持

有的公司股份。本人不会因其职务变更、离职等原

因终止履行上述股份锁定承诺；

3、发行人上市后 6 个月内如果股票连续 20 个

交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6

个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第

一个交易日）收盘价低于发行价，本人直接或

间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月。

监事

李红 137,500 0.10 137,500 0.07 137,500 0.07

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的

25%；在离职后半年内，不转让本人直接或间接持

有的公司股份。本人不会因其职务变更、离职等原

因终止履行上述股份锁定承诺；

监事，核心员

工定增限售股

东

46

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售

选择权）

本次发行后

（全额行使超额配

售选择权）
限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%

）

数量

（股）

占比

（%

）

数量

（股）

占比

（%

）

3、发行人上市后 6 个月内如果股票连续 20 个

交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6

个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第

一个交易日）收盘价低于发行价，本人直接或

间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月；

4、自 2017 年 3 月 9 日起锁定 36 个月，其后每

12 个月解除转让限制的股份数量均为认购股份

的 25%。

金金元 436,013 0.31 436,013 0.23 436,013 0.23

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的

25%；在离职后半年内，不转让本人直接或间接持

有的公司股份。本人不会因其职务变更、离职等原

因终止履行上述股份锁定承诺；

3、发行人上市后 6 个月内如果股票连续 20 个

交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6

个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第

一个交易日）收盘价低于发行价，本人直接或

间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月。

高级管理人员

岳振国 436,013 0.31 436,013 0.23 436,013 0.23

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的

高级管理人员

47

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售

选择权）

本次发行后

（全额行使超额配

售选择权）
限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%

）

数量

（股）

占比

（%

）

数量

（股）

占比

（%

）

25%；在离职后半年内，不转让本人直接或间接持

有的公司股份。本人不会因其职务变更、离职等原

因终止履行上述股份锁定承诺；

3、发行人上市后 6 个月内如果股票连续 20 个

交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6

个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第

一个交易日）收盘价低于发行价，本人直接或

间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月。

王玮 150,000 0.11 150,000 0.08 150,000 0.08

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的

25%；在离职后半年内，不转让本人直接或间接持

有的公司股份。本人不会因其职务变更、离职等原

因终止履行上述股份锁定承诺；

3、发行人上市后 6 个月内如果股票连续 20 个

交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6

个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第

一个交易日）收盘价低于发行价，本人直接或

间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月；

4、自 2017 年 3 月 9 日起锁定 36 个月，其后每

12 个月解除转让限制的股份数量均为认购股份

的 25%。

高级管理人

员，核心员工

定增限售股东

48

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售

选择权）

本次发行后

（全额行使超额配

售选择权）
限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%

）

数量

（股）

占比

（%

）

数量

（股）

占比

（%

）

陆国杰 150,000 0.11 150,000 0.08 150,000 0.08

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年

转让的股份不超过本人所持有公司股份总数的

25%；在离职后半年内，不转让本人直接或间接持

有的公司股份。本人不会因其职务变更、离职等原

因终止履行上述股份锁定承诺；

3、发行人上市后 6 个月内如果股票连续 20 个

交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6

个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第

一个交易日）收盘价低于发行价，本人直接或

间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月；

4、自 2017 年 3 月 9 日起锁定 36 个月，其后每

12 个月解除转让限制的股份数量均为认购股份

的 25%。

高级管理人

员，核心员工

定增限售股东

王明珍 1,782,934 1.27 1,782,934 0.96 1,782,934 0.92

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；

2、发行人上市后 6 个月内如果股票连续 20 个交

易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月

期末（如该日不是交易日，则为该日后第一个交

易日）收盘价低于发行价，本人直接或间接持有

发行人股票的锁定期限自动延长 6 个月。

控股股东、实

际控制人的一

致行动人及亲

属

王良珍 485,987 0.35 485,987 0.26 485,987 0.25 自北交所上市之日起锁定 12 个月

控股股东、实

际控制人的亲

属

49

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售

选择权）

本次发行后

（全额行使超额配

售选择权）
限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%

）

数量

（股）

占比

（%

）

数量

（股）

占比

（%

）

陶云初 70,000 0.05 70,000 0.04 70,000 0.04 自北交所上市之日起锁定 12 个月

控股股东、实

际控制人的亲

属

晨鸣（青岛）

资产管理有限

公司-青岛晨

融鼎浩私募股

权投资基金合

伙企业（有限

合伙）

0 0.00 0 0.00 1,162,790 0.60 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

深圳市丹桂顺

资产管理有限

公司-丹桂顺

之实事求是伍

号私募证券投

资基金

0 0.00 0 0.00 2,325,581 1.20 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

明鹤私募基金

管理（杭州）

有限公司-明

鹤-千恒弘远

23 号私募证

券投资基金

0 0.00 1,581,393 0.85 3,000,000 1.55 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

上海通怡投资

管理有限公司
0 0.00 232,558 0.12 232,558 0.12 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

50

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售

选择权）

本次发行后

（全额行使超额配

售选择权）
限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%

）

数量

（股）

占比

（%

）

数量

（股）

占比

（%

）

中天证券股份

有限公司
0 0.00 519,382 0.28 519,382 0.27 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

西部证券投资

（西安）有限

公司

0 0.00 0 0.00 2,093,022 1.08 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

其他核心员工

定增限售股东
1,462,500 1.04 1,462,500 0.78 1,462,500 0.76

自 2017 年 3 月 9 日起锁定 36 个月，其后每 12 个

月解除转让限制的股份数量均为认购股份的 25%

核心员工定增

限售股东

小计 106,918,249 76.37 109,251,582 58.53 116,251,582 60.03 - -

二、无限售流通股

小计 33,081,751 23.63 77,415,085 41.47 77,415,085 39.97 - -

合计 140,000,000 100.00 186,666,667 100.00 193,666,667 100.00 - -

51

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

（一）超额配售选择权行使前

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 朱水良 62,618,669 33.55

1、自北交所上市之日起锁定 12 个

月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人

员期间，每年转让的股份不超过本人

所持有公司股份总数的 25%；在离职

后半年内，不转让本人直接或间接持

有的公司股份。本人不会因其职务变

更、离职等原因终止履行上述股份锁

定承诺；

3、发行人上市后 6 个月内如果股

票连续 20 个交易日的收盘价均低

于发行价，或者上市后 6 个月期

末（如该日不是交易日，则为该

日后第一个交易日）收盘价低于

发行价，本人直接或间接持有发

行人股票的锁定期限自动延长 6

个月。

2 凌忠根 18,749,872 10.04

1、自北交所上市之日起锁定 12 个

月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人

员期间，每年转让的股份不超过本人

所持有公司股份总数的 25%；在离职

后半年内，不转让本人直接或间接持

有的公司股份。本人不会因其职务变

更、离职等原因终止履行上述股份锁

定承诺；

3、发行人上市后 6 个月内如果股

票连续 20 个交易日的收盘价均低

于发行价，或者上市后 6 个月期